
Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.20.10

Armbrust 30m Gemischt I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr Gesamt

1 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 1636 Ringe

5043 Plötz, Daniela 553
5045 Darcis, Marco 548
5044 Otterstedt, Arne 535

2 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 1612 Ringe

5041 Müller, Reinhold 543
5040 Plötz, Ursula 538
5042 Pany, Stefan 531

3 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 1543 Ringe

5036 Graf, Eduard 518
5038 Wintermayr, Peter 513
5039 Stöhrmann, Bernd 512



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10
Armbrust 30m Gemischt I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 5043 Plötz, Daniela 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 89 90 92 92 92 98 553

2 5045 Darcis, Marco 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 91 90 90 94 93 90 548

3 5044 Otterstedt, Arne 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 87 82 87 92 95 92 535

4 5039 Stöhrmann, Bernd 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 76 84 77 92 94 89 512



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.14
Armbrust 30m Gemischt III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 5041 Müller, Reinhold 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 83 91 89 92 89 99 543

2 5035 Huber, Horst 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89 82 85 93 98 93 540

3 5040 Plötz, Ursula 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 82 89 85 95 93 94 538

4 5036 Graf, Eduard 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 86 82 87 92 89 82 518

5 5038 Wintermayr, Peter 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 81 81 84 89 91 87 513

6 5005 Rapp, Helmut 0402 ... Wacker Sportv. /Abt. Schießen... 80 76 79 85 89 88 497



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.40
Armbrust 30m Junioren I  m. Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 5042 Pany, Stefan 0416 ... ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 85 94 87 86 95 84 531



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 5.31.10

Armbrust 30m nat. Gemischt I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr Gesamt

1 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 350 Ringe

5046 Humbold, Lea 120
5056 Eiglsperger, Simon 116
5057 Otterstedt, Arne 114

2 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 337 Ringe

5063 Pany, Stefan 115
5061 Müller, Reinhold 111
5062 Kurz, Anton 111

3 0416 0416092ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 306 Ringe

5052 Graf, Eduard 110
5055 Stöhrmann, Bernd 105
5054 Wintermayr, Peter 91

Außer Konkurrenz haben geschossen:

0402 0402012Wacker Sportv. /Abt. Schießen Burghausen 326 Ringe

5008 Strasser, Thomas 112
5006 Probstmeier, Michael 110
5007 Rapp, Helmut 104



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.10

Armbrust 30m nat. Gemischt I Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5046 Humbold, Lea 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 60 60 120

2 5056 Eiglsperger, Simon 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 58 58 116

3 5057 Otterstedt, Arne 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 58 56 114

4 5055 Stöhrmann, Bernd 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 49 56 105

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5008 Strasser, Thomas 0402 0...Wacker Sportv. /Abt. Schießen Bur... 57 55 112

5006 Probstmeier, Michael 0402 0...Wacker Sportv. /Abt. Schießen Bur... 55 55 110



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.14

Armbrust 30m nat. Gemischt III Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5062 Kurz, Anton 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 55 56 111

5061 Müller, Reinhold 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 55 56 111

3 5052 Graf, Eduard 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 55 55 110

4 5007 Rapp, Helmut 0402 0...Wacker Sportv. /Abt. Schießen Bur... 52 52 104

5 5097 Pany, Johann 0412 0...SV Tell Dasing 54 47 101

6 5054 Wintermayr, Peter 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 47 44 91



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.16

Armbrust 30m nat. Gemischt IV Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:13 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5050 Lukas, Albert 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 53 56 109

2 5051 Huber, Horst 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 55 54 109



Oberbayerische Meisterschaft 2023
März/April/Mai     in Oberbayern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.31.40

Armbrust 30m nat. Junioren Seite: 1

Stand: 12.03.2023 18:13 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 5063 Pany, Stefan 0416 0...ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 59 56 115


